台灣省土木技師公會調查表

依據：全聯會函轉內政部消防署來文：建請本會提供「所屬人員近三年內實際從事消防安全設備設計、監造、裝置檢修案件之人員清冊」 。
主旨：敬請 貴會員於97年7月24日（星期四）中午前填妥下列附表後即回Email：tseng@twce.org.tw 或
傳真至公會（02）2964-1159、2963-4076 。
	台灣省土木技師公會所屬人員近三年內（940701-970630）曾經辦理消防安全設備設計案件調查表（附表1）

	姓名
	證書種類或換證職類
	證書字號
	曾經執行案件名稱
	執行案件縣市別
	案件地址或地號
	執行案件日期

	例：李○○
	消防設備師
	消師證字第45號
	捷四、捷五共同開發大樓
	台北縣
	台北縣新店市北新路3段200號6樓
	970611

	台灣省土木技師公會所屬人員近三年內（940701-970630）曾經辦理消防安全設備監造案件調查表（附表2）

	姓名
	證書種類或換證職類
	證書字號
	曾經執行案件名稱
	執行案件縣市別
	案件地址或地號
	執行案件日期

	台灣省土木技師公會所屬人員近三年內（940701-970630）曾經辦理消防安全設備裝置案件調查表（附表3）

	姓名
	證書種類或換證職類
	證書字號
	曾經執行案件名稱
	執行案件縣市別
	案件地址或地號
	執行案件日期

	台灣省土木技師公會所屬人員近三年內（940701-970630）曾經辦理消防安全設備檢修案件調查表（附表4）

	姓名
	證書種類或換證職類
	證書字號
	曾經執行案件名稱
	執行案件縣市別
	案件地址或地號
	執行案件日期

日期：97年7月16日  發文：（97）省土技字第4252號

會員證編號：      姓名：            行動：